022/2025 - CMNI. 

Processo nº: 3395/2025. 

Inexigibilidade: Artigo 107 da Lei nº 14.133/2021. 

Contratada: TK ELEVADORES BRASIL LTDA.. 

Prazo de Locação: 12 (doze) meses. 

Início e Término: de 11/12/2025 à 10/12/2026. 

Valor Global do Contrato: R$ 17.760,00 (dezessete mil, setecentos e sessenta 

reais). 

Dotação: 3.3.90.39.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

Assinatura do Contrato: 11/12/2025. 

Nova Iguaçu, 11 de dezembro de 2025. 

MARCIO LUÍS MARQUES GUIMARÃES 

Presidente da Câmara Municipal de Nova Iguaçu